

Michael Lemming Holding ApS

Islevdalvej 100, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 44 36 88

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Michael Erik Lemming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Lemming Holding ApS Islevdalvej 100 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 44 36 88 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Erik Lemming, Eskildstrupvej 66, 4100 Ringsted, adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Foris ApS, Rødovre N. Nørholm & K. Lemming A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.295 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-8.500	-7
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.301.228	760
2 Andre finansielle indtægter	22.932	60
Øvrige finansielle omkostninger	-21.887	-18
Resultat før skat	1.293.773	795
Skat af årets resultat	1.650	-8
Årets resultat	1.295.423	787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.228	460
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	362.695	272
Disponeret i alt	1.295.423	787

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.156.987	4.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.156.987</u>	<u>4.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.156.987</u>	<u>4.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.944	598
Tilgodehavende selskabsskat	130.209	137
Tilgodehavender i alt	<u>618.153</u>	<u>735</u>
Likvide beholdninger	<u>3.552.793</u>	<u>3.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.170.946</u>	<u>3.841</u>
Aktiver i alt	<u>9.327.933</u>	<u>8.122</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.598.487	722
Overført resultat	7.371.324	7.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	<u>9.151.311</u>	<u>7.911</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.130	26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.242	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.622</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.622</u>	<u>211</u>
Passiver i alt	<u>9.327.933</u>	<u>8.122</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	722.259	7.008.629	55.300	7.911.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	876.228	362.695	56.500	1.295.423
	125.000	1.598.487	7.371.324	56.500	9.151.311

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.301.228	760	
	1.301.228	760	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	22.932	60	
	22.932	60	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	3.558.500	3.559	
Kostpris 30. april 2021	3.558.500	3.559	
Opskrivninger 1. maj 2020	722.259	262	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.301.228	760	
Udbytte	-425.000	-300	
Opskrivninger 30. april 2021	1.598.487	722	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	5.156.987	4.281	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Foris ApS, Rødovre	100 %	1.878	-55.116
N. Nørholm & K. Lemming A/S, Rødovre	100 %	5.155.108	1.356.344
		5.156.986	1.301.228

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.